Prymasa Tysiąclecia 48A, wpisana do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego 
prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy w Warszawie, XII Wydział 
Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, pod numerem KRS: 0000428439, NIP: 701-034-
71-28, REGON: 146164910, kapitał zakładowy w wysokości 120 640,00  zł (słownie: sto 
dwadzieścia tysięcy sześćset czterdzieści złotych 00/100) (dalej: „Organizator”). 

2. Fundatorem nagród w Konkursie jest: Grycan Lodziarnie Firmowe Sp. z o.o. z siedzibą w 
Majdanie (05-462), ul. Kwitnącej Wiśni 2, wpisaną do Rejestru Przedsiębiorców Krajowego 
Rejestru Sądowego prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla miasta stołecznego Warszawy w

[...]

przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonego przez Sąd Rejonowy 
dla m.st. Warszawy w Warszawie, XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru 
Sądowego, pod numerem KRS: 0000428439, NIP: 701-034-71-28, REGON: 146164910, 
kapitał zakładowy w wysokości 114 000,00 zł,  (słownie: sto czternaście tysięcy złotych 
00/100 groszy) oraz Grycan Lodziarnie Firmowe Sp. z o.o. z siedzibą w Majdanie (05-
462), ul. Kwitnącej Wiśni 2, wpisaną do Rejestru Przedsiębiorców Krajowego Rejestru 
Sądowego prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla miasta stołecznego Warszawy w